[image: image1.jpg]

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                          Администрации    сельского   поселения

                                          Грязинский  сельсовет

                             Грязинского  муниципального  района

                                            Липецкой  области

                                           п. свх. Песковатский

08  октября  2010 года                                                                      №16
Об отмене  Постановления    администрации

сельского поселения Грязинский   сельсовет  Грязинского

муниципального  района Липецкой области от 20  апреля  2010года                                                                          № 10   Об утверждении Положения о порядке признания

безнадежными к взысканию и списания недоимки и

задолженности  по пеням по местным налогам и сборам

в бюджет сельского поселения Грязинский сельсовет

Грязинского муниципального района.

       В    соответствии  с  изменениями    ст. 59   части  первой Налогового  Кодекса российской Федерации и  Постановлением  Правительства Российской  Федерации от 12.02.2001 г. № 100 «О порядке признания безнадежными к взысканию и списания недоимки и задолженности по пеням по федеральным налогам и сборам» администрация сельского  поселения  Грязинский   сельсовет  Грязинского  муниципального  района
                            ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Постановление администрации  сельского  поселения  Грязинский  сельсовет  от 20  апреля  2010года     № 10   «Об утверждении Положения о порядке признания  безнадежными к взысканию и списания недоимки и  задолженности  по пеням по местным налогам и сборам в бюджет сельского поселения Грязинский сельсовет Грязинского муниципального района»   признать  утратившим  силу.

Глава  администрации

сельского  поселения

Грязинский   сельсовет                                        В.В.Тепловодская
                                                             №
20  апреля  2010года                                                                          № 10

Об утверждении Положения о порядке признания

безнадежными к взысканию и списания недоимки и

задолженности  по пеням по местным налогам и сборам

в бюджет сельского поселения Грязинский сельсовет

Грязинского муниципального района